
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019 

 

 

106 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO ANIBAL 

RUA ANTONIO FELAMINGO,1040-MACUCO - VALINHOS (PRÓX.EMPRESA DE RECICLAGEM) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (6, 22, 34, 44, 58, 60) 

MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (323, 335, 345, 348, 349, 357, 359, 365, 380, 381, 382, 383, 384, 395) 

MOTO PARA USINAGEM: 4 LOTES (437, 438, 439, 440) 

AUTO COM DOCUMENTO: 16 LOTES (5, 9, 10, 19, 21, 29, 35, 37, 40, 47, 53, 55, 63, 65, 70, 73) 

AUTO PARA DESMONTE: 64 LOTES (75, 83, 88, 89, 96, 100, 104, 108, 109, 111, 113, 116, 119, 120, 123, 126, 131, 

134, 135, 141, 155, 156, 158, 159, 160, 161, 173, 175, 177, 178, 179, 181, 183, 189, 195, 199, 202, 203, 205, 207, 

208, 209, 215, 218, 221, 226, 227, 228, 235, 236, 247, 248, 250, 252, 253, 258, 262, 264, 270, 274, 277, 281, 287, 

289) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (436) 

 



====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0005   PLACA: EVI7313; CHASSI: 8AP17202LC2211896; MOTOR: 310A1011*0140934*; 

I/FIAT SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335366252; DATA DE 

APREENSÃO: 14/10/2018;  

0006   PLACA: FDD6569; CHASSI: 9C2JC4820DR301958; MOTOR: JC48E2-D301958; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00492330905; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2019;  

0009   PLACA: DSW2349; CHASSI: 9BGXH68607B124160; MOTOR: H80018688; GM/CORSA 

HATCH MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00890023816; DATA DE APREENSÃO: 

11/02/2019;  

0010   PLACA: DSH0778; CHASSI: 8AWPB05Z87A315805; MOTOR: BPA820820; I/VW 

SPACEFOX COMFORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905375335; DATA DE 

APREENSÃO: 20/10/2018;  

0019   PLACA: DKY8705; CHASSI: 9BGXF19004C214106; MOTOR: 5U0017690; GM/CORSA 

SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826831869; DATA DE APREENSÃO: 

28/09/2018;  

0021   PLACA: EBP6216; CHASSI: 9BD17140G85216040; MOTOR: 178F1011*8127974*; 

FIAT/PALIO ELX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964212323; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2019;  

0022   PLACA: EFE3336; CHASSI: 9C2JC42209R103591; MOTOR: JC42E2-9103591; 

HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00150547188; DATA DE 

APREENSÃO: 14/08/2016;  



0029   PLACA: EAV6799; CHASSI: 3N1AB61E28L603383; MOTOR: MR20*111591H*; 

I/NISSAN SENTRA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948340002; DATA DE 

APREENSÃO: 10/10/2018;  

0034   PLACA: EHA7524; CHASSI: 9C2JC4110AR567918; MOTOR: JC41E1-A567918; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197001203; DATA DE 

APREENSÃO: 29/12/2018;  

0035   PLACA: DQD8478; CHASSI: 9BD17103G62677680; MOTOR: 178F1011*6613631*; 

FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867822538; DATA DE 

APREENSÃO: 02/05/2018;  

0037   PLACA: DKE4868; CHASSI: 9BGTT69W05B108002; MOTOR: 6F0001671; GM/ASTRA 

SEDAN ELITE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829522816; DATA DE APREENSÃO: 

07/12/2018;  

0040   PLACA: DSH1136; CHASSI: 9BWKA05ZX74005311; MOTOR: BNX079691; VW/FOX 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894258710; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2018;  

0044   PLACA: EHA7587; CHASSI: 9C2KC1550AR035246; MOTOR: KC15E5-A035246; 

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00182756360; DATA DE 

APREENSÃO: 05/10/2017;  

0047   PLACA: MWD0511; CHASSI: 9BGRZ08907G166830; MOTOR: K60100982; GM/CELTA 

2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897735633; DATA DE APREENSÃO: 

29/08/2018;  

0053   PLACA: DQD9369; CHASSI: 9BD15802786086504; MOTOR: 146E1011*8029416*; 

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953842975; DATA DE 

APREENSÃO: 27/01/2019;  

0055   PLACA: DSK8663; CHASSI: 9BD15802764810781; MOTOR: 146E1011*6744363*; 

FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878486674; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2018;  

0058   PLACA: FRF2589; CHASSI: 9C2KC2500JR142118; MOTOR: KC25E0-J141765; 

HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01164699889; DATA DE 

APREENSÃO: 03/02/2019;  



0060   PLACA: GEG5844; CHASSI: 9C2KC2220GR000511; MOTOR: KC22E2-G000312; 

HONDA/CG 160 CARGO ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01089533931; DATA DE 

APREENSÃO: 22/12/2018;  

0063   PLACA: MJX2783; CHASSI: 9BGRP69X0CG376773; MOTOR: NAC113626; 

CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00466793855; DATA DE 

APREENSÃO: 30/12/2018;  

0065   PLACA: ENT6721; CHASSI: 9BFZF54A2A8489340; MOTOR: SM9A-A8489340; 

FORD/FIESTA SEDAN FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184499267; DATA DE 

APREENSÃO: 17/10/2018;  

0070   PLACA: GFR1078; CHASSI: 9BGKE48R0GG149682; MOTOR: HCHSA8681; 

CHEVROLET/ONIX 1.4MT EFF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01085592186; DATA DE 

APREENSÃO: 12/01/2019;  

0073   PLACA: FCC9370; CHASSI: 9BD265122F9027217; MOTOR: 327A011*4208630*; 

FIAT/FIORINO 1.4 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01026765460; DATA DE 

APREENSÃO: 06/09/2018;  

0075   PLACA: KLU2008; CHASSI: 9BGTB69F0XB318182; MOTOR: DM0000222; GM/ASTRA 

GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00716345935; DATA DE APREENSÃO: 17/11/2018;  

0083   PLACA: DBY2269; CHASSI: LB4RYE77465; MOTOR: 215780; FORD/BELINA II; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00396340296; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018;  

0088   PLACA: BIE0737; CHASSI: 9BGKT08VLLC326475; MOTOR: E18LVH-31010340; 

GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00268146381; DATA DE APREENSÃO: 

01/12/2018;  

0089   PLACA: BOD1042; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB435905; MOTOR: USB033181; VW/LOGUS 

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615320937; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2019;  

0096   PLACA: GVG4185; CHASSI: 8AP17202516022412; MOTOR: 178D6011*5129447*; 

I/FIAT SIENA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760372683; DATA DE APREENSÃO: 

11/01/2019;  



0100   PLACA: DDV4368; CHASSI: 9BD15828814224808; MOTOR: 146A7011*6195529*; 

FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750623357; DATA DE 

APREENSÃO: 09/02/2019;  

0104   PLACA: CIV1098; CHASSI: 9BD255044V8562003; MOTOR: 146A5011*3317438*; 

FIAT/FIORINO IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679771930; DATA DE APREENSÃO: 

29/01/2019;  

0108   PLACA: BIG3669; CHASSI: 9BGKS08VLKC301521; MOTOR: 18LVH-31023656; 

GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523187572; DATA DE 

APREENSÃO: 22/11/2018;  

0109   PLACA: CTK0533; CHASSI: 9BWZZZ374WT021547; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691881138; DATA DE APREENSÃO: 

20/10/2018;  

0111   PLACA: ACT5069; CHASSI: BA355321; MOTOR: BH210436; VW/BRASILIA; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: 00350276978; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2018;  

0113   PLACA: CDU6007; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB798556; MOTOR: 164899; FORD/ESCORT 

1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646118161; DATA DE APREENSÃO: 

10/11/2018;  

0116   PLACA: DCY1600; CHASSI: VF31CCDZ91M003000; MOTOR: SEM ACESSO; 

I/PEUGEOT 106 QUIKSILVER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749124091; DATA DE 

APREENSÃO: 05/09/2018;  

0119   PLACA: AJJ8116; CHASSI: 9BWDA15X3YT213504; MOTOR: US009889; VW/PARATI 

16V TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740372386; DATA DE APREENSÃO: 

30/09/2018;  

0120   PLACA: BGV3477; CHASSI: 9BD146000N3831270; MOTOR: 146B8011*3505265*; 

FIAT/UNO S 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603162681; DATA DE APREENSÃO: 

20/10/2018;  

0123   PLACA: BZE8261; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB635990; MOTOR: UVA003354; 

FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630125767; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2018;  



0126   PLACA: DHF2209; CHASSI: 8AD2A7LZ91W070261; MOTOR: 7LZ10TR01-Q0016324; 

I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00778900827; DATA DE 

APREENSÃO: 07/02/2019;  

0131   PLACA: CEJ3925; CHASSI: 9BWZZZ30ZET414942; MOTOR: BP101578; VW/GOL; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00344970647; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2018;  

0134   PLACA: CCX4750; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT116222; MOTOR: UP447652; VW/GOL CL; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417211716; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2019;  

0135   PLACA: BGQ8745; CHASSI: 5E11AHC117845; MOTOR: SEM ACESSO; GM/CHEVETTE; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00358329094; DATA DE APREENSÃO: 27/12/2018;  

0141   PLACA: CXD3128; CHASSI: BY065770; MOTOR: BM016222; VW/GOL; Nº DE ORDEM: 

; RENAVAM: 00396218245; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0155   PLACA: CKD2785; CHASSI: 9BG5TE11UFC140400; MOTOR: 5JC28PA21158; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395655145; DATA DE 

APREENSÃO: 21/10/2018;  

0156   PLACA: BUR3636; CHASSI: 3VW1931HLSM313207; MOTOR: ADC028737; I/VW 

GOLF GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642027560; DATA DE APREENSÃO: 

20/10/2018;  

0158   PLACA: JOE2569; CHASSI: 9BGJK11TLLB055042; MOTOR: E20LVH-31019239; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00217424112; DATA DE 

APREENSÃO: 11/01/2019;  

0159   PLACA: BIU1089; CHASSI: 9BWZZZ33ZJP232699; MOTOR: UQ052527; 

VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00141061537; DATA DE 

APREENSÃO: 04/01/2019;  

0160   PLACA: CPU0452; CHASSI: 9BFZZZGDAVB560124; MOTOR: C4B-V560124; FORD/KA; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689079303; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  



0161   PLACA: GXF8268; CHASSI: 9BWCA05X81T190250; MOTOR: AFZ633412; VW/GOL 

1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00760250910; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2018;  

0173   PLACA: BQP8602; CHASSI: 9BFBXXLBABGP24846; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00261150600; DATA DE 

APREENSÃO: 06/09/2018;  

0175   PLACA: CIX6009; CHASSI: 9BGSE68NVTC606141; MOTOR: SEM ACESSO; GM/CORSA 

GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666377634; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2018;  

0177   PLACA: BRG8502; CHASSI: 9BD146000S5426946; MOTOR: 146C4011*3935805*; 

FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631500693; DATA DE 

APREENSÃO: 25/08/2018;  

0178   PLACA: CTO6856; CHASSI: 5K69VCB041184; MOTOR: 18L*31013547; GM/MONZA 

SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423515659; DATA DE APREENSÃO: 

07/02/2019;  

0179   PLACA: BIE1350; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP010211; MOTOR: UD240739; 

VW/SANTANA CL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603641431; DATA DE 

APREENSÃO: 22/09/2018;  

0181   PLACA: CCO2155; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP124949; MOTOR: 144923; VW/GOL 1000; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644268212; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018;  

0183   PLACA: BMV4380; CHASSI: 9BFBXXLBABGJ11031; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00392427702; DATA DE 

APREENSÃO: 29/10/2018;  

0189   PLACA: CFC1973; CHASSI: 9BWZZZ30ZJP219680; MOTOR: UT015262; VW/SAVEIRO 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415391326; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2017;  

0195   PLACA: COK9365; CHASSI: 9BGSJ35PWVC641520; MOTOR: BE0007700; GM/CORSA 

GLS WD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684937697; DATA DE APREENSÃO: 

01/01/2019;  



0199   PLACA: BIJ7079; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT113675; MOTOR: UP441571; VW/VOYAGE 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417406312; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0202   PLACA: CKL0642; CHASSI: 9BD178026V0162106; MOTOR: 178A3011*4898334*; 

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667707271; DATA DE APREENSÃO: 

13/06/2018;  

0203   PLACA: BQX3484; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB418405; MOTOR: 1601467; FORD/ESCORT 

L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615472699; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2018;  

0205   PLACA: CHN5068; CHASSI: 9BGSD08ZVVC729945; MOTOR: JB0065285; GM/CORSA 

SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00673668380; DATA DE APREENSÃO: 

22/12/2018;  

0207   PLACA: KNQ0454; CHASSI: 9BD146000M3685018; MOTOR: 146B4000*3294509*; 

FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318466856; DATA DE APREENSÃO: 

01/01/2019;  

0208   PLACA: BOQ8584; CHASSI: 9BGJK11TKJB024690; MOTOR: 18A*31120766; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00408518340; DATA DE 

APREENSÃO: 06/07/2018;  

0209   PLACA: CCP6956; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT040244; MOTOR: BW092435; VW/VOYAGE 

CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422161349; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2018;  

0215   PLACA: CHH2889; CHASSI: 9BGSD68ZWVC630458; MOTOR: BS0049874; GM/CORSA 

SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685194515; DATA DE APREENSÃO: 

02/09/2018;  

0218   PLACA: CDU9542; CHASSI: 9BGJK11ZJJB035401; MOTOR: SEM ACESSO; GM/MONZA 

SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410438766; DATA DE APREENSÃO: 

27/08/2018;  

0221   PLACA: JMM3255; CHASSI: 9BWZZZ373WT073810; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699240450; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2018;  



0226   PLACA: BGG3761; CHASSI: JN1HJ01P4MT511150; MOTOR: VG30862018W; 

IMP/NISSAN MAXIMA GXE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434795585; DATA DE 

APREENSÃO: 17/12/2018;  

0227   PLACA: CDU6546; CHASSI: 9BD146107T5711120; MOTOR: 146A7011*4540876*; 

FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649048059; DATA DE 

APREENSÃO: 15/05/2018;  

0228   PLACA: BUL7896; CHASSI: 9BGJK11YJJB052187; MOTOR: 20YVH-31068466; 

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00414046277; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2018;  

0235   PLACA: GQT4785; CHASSI: 9BGSC19Z01C149019; MOTOR: NM0092283; GM/CORSA 

WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00743376960; DATA DE APREENSÃO: 

11/12/2018;  

0236   PLACA: CMA6817; CHASSI: 8A1557TNZVS013143; MOTOR: SEM ACESSO; 

IMP/RENAULT CLIO RN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692510702; DATA DE 

APREENSÃO: 07/12/2018;  

0247   PLACA: DBJ0958; CHASSI: 9BD158068Y4096875; MOTOR: 146A7011*5859410*; 

FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00724942670; DATA DE 

APREENSÃO: 29/11/2018;  

0248   PLACA: CEH6527; CHASSI: 9BGJK69KNMB007294; MOTOR: B18YZ-31000280; 

GM/MONZA SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00222823011; DATA DE 

APREENSÃO: 09/10/2018;  

0250   PLACA: DHR8805; CHASSI: 93YBB0Y053J381397; MOTOR: D7DAMPR-Q001096; 

RENAULT/CLIO RL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00792019067; DATA DE 

APREENSÃO: 26/09/2018;  

0252   PLACA: DFU2635; CHASSI: 9BD17140222133495; MOTOR: 146E1011*9721277*; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768161045; DATA DE APREENSÃO: 

16/09/2018;  

0253   PLACA: CKO4184; CHASSI: 9BFZZZFHAVB169524; MOTOR: C4A-W250795; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686649672; DATA DE APREENSÃO: 

13/10/2018;  



0258   PLACA: KMU4400; CHASSI: 9BGVP35HSRB201404; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/OMEGA SUPREMA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632865652; DATA DE 

APREENSÃO: 18/09/2018;  

0262   PLACA: CYW6214; CHASSI: 9BD17140212032419; MOTOR: 178D9011*5065873*; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750010070; DATA DE APREENSÃO: 

22/08/2018;  

0264   PLACA: CTB8868; CHASSI: 9BWZZZ377YP070550; MOTOR: AFZ482304; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00731676360; DATA DE APREENSÃO: 

19/01/2019;  

0270   PLACA: CXC4788; CHASSI: 93YLB06152J311485; MOTOR: D4DA700-Q010682; 

RENAULT/CLIO RN 1.0 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771477457; DATA DE 

APREENSÃO: 17/04/2014;  

0274   PLACA: CVB5840; CHASSI: 9BWCA15X7YP101342; MOTOR: AFZ504640; VW/GOL 

SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735608920; DATA DE APREENSÃO: 

01/05/2018;  

0277   PLACA: DHR5404; CHASSI: 9BD15802524396105; MOTOR: 178D9011*5462013*; 

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783426399; DATA DE 

APREENSÃO: 14/11/2018;  

0281   PLACA: DFE8989; CHASSI: 9BWCA05X71P100644; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL 

16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759070067; DATA DE APREENSÃO: 

20/11/2016;  

0287   PLACA: AQT4356; CHASSI: 9BGRM69809G202079; MOTOR: M80084391; 

GM/PRISMA MAXX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00111469937; DATA DE 

APREENSÃO: 26/08/2018;  

0289   PLACA: GYJ1687; CHASSI: 9BGRD08X04G157887; MOTOR: 6V0043467; GM/CELTA 3 

PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822521415; DATA DE APREENSÃO: 

14/09/2018;  

0323   PLACA: BFR4963; CHASSI: 9C2JC1801MR600795; MOTOR: JC18E-2167287; 

H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434479462; DATA DE 

APREENSÃO: 08/12/2018;  



0335   PLACA: DNV4712; CHASSI: 9C2JC30708R702510; MOTOR: JC30E7-8702510; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00121183904; DATA DE 

APREENSÃO: 01/12/2018;  

0345   PLACA: CQQ6840; CHASSI: 9C2JC250XWR064792; MOTOR: JC25E-X064792; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719082781; DATA DE 

APREENSÃO: 22/11/2018;  

0348   PLACA: DYK5546; CHASSI: 9C2KC08107R179292; MOTOR: KC08E1-7179292; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920230733; DATA DE 

APREENSÃO: 22/09/2018;  

0349   PLACA: DYS1520; CHASSI: 9C2KC08108R051852; MOTOR: KC08E1-8051852; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939006561; DATA DE 

APREENSÃO: 13/02/2019;  

0357   PLACA: DKM6595; CHASSI: 9C2JC30104R074142; MOTOR: JC30E1-4074142; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00819581720; DATA DE 

APREENSÃO: 06/02/2015;  

0359   PLACA: DPD4179; CHASSI: 9C2KC08106R816713; MOTOR: KC08E1-6816713; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00865676933; DATA DE 

APREENSÃO: 05/12/2018;  

0365   PLACA: CIF6536; CHASSI: 9C2JC250XWR048047; MOTOR: JC25E-X048047; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711841187; DATA DE 

APREENSÃO: 23/12/2015;  

0380   PLACA: EFG5483; CHASSI: 9C2KC08108R220119; MOTOR: KC08E1-8220119; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981465137; DATA DE 

APREENSÃO: 26/09/2018;  

0381   PLACA: DVG3884; CHASSI: 9C2MC35007R033412; MOTOR: MC35E-7033412; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00909695695; DATA DE 

APREENSÃO: 31/12/2018;  

0382   PLACA: DTJ1976; CHASSI: 9C2ND07007R002348; MOTOR: ND07E-7002348; 

HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904717780; DATA DE 

APREENSÃO: 11/12/2018;  



0383   PLACA: BYK1830; CHASSI: 9C2KC08508R081060; MOTOR: KC08E5-8081060; 

HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974100099; DATA DE 

APREENSÃO: 10/02/2019;  

0384   PLACA: DYQ0189; CHASSI: 9C2MC35007R069833; MOTOR: MC35E-7069833; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00927148501; DATA DE 

APREENSÃO: 19/01/2019;  

0395   PLACA: DNR3263; CHASSI: 9C2MC35005R021073; MOTOR: MC35E-5021073; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00851218938; DATA DE 

APREENSÃO: 10/07/2016;  

0402   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 400 KG DE SUCATA VEICULAR PARA 

COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ;  

0436   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 168F-214025414; BICICLETA MOTORIZADA; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2018;  

0437   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-3141387; HONDA/CG 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018;  

0438   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBE6029680; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2018;  

0439   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E3F9E-018645; YAMAHA/T115 CRYPTON ED; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/01/2019;  

0440   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E308E-053289; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 



VALINHOS, 05 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


